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Клуч за хидровлични системи Flare
nut

Profiles

Product features

Ви го претставуваме клучот на навртките за запалување. Овој двостран клуч има отвор од 7мм и 8мм
на секоја страна, што го прави разновиден и погоден за широк опсег на системи за сопирање.

Петстраната глава ја држи навртката на пет страни, рамномерно ја шири силата и спречува
оштетување на прицврстувачите. Овој клуч е специјално дизајниран да се користи на кој било
хидрауличен систем за сопирање, вклучувајќи ги навртките за хидраулично црево за компресија и
брадавиците за испуштање. Неговиот дизајн со низок профил овозможува лесен пристап до фитинзи
во тесни простори. Дополнително, Flare Nut Wrench може да се користи како самостојна алатка или
во комбинација со вртежен клуч преку вградениот квадратен погон од 1/4".

Двостран клуч со отвор од 7 и 8 мм,●

Секоја страна е опремена со петстрана глава за клуч за запалување што ја држи навртката на

пет страни и рамномерно ја шири силата, спречувајќи оштетување на прицврстувачите.

●

Дизајниран да се користи на кој било хидрауличен систем за сопирање - да се користи со

навртки за компресивни хидраулични црева и брадавици за испуштање.

●

Дизајн со низок профил за полесен пристап до монтирањето во тесни простори●

Дизајниран да работи како самостоен клуч или да се користи како стапало на врана во

комбинација со вртежен клуч преку 1/4˝ вграден квадратен погон.

●
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Usage (pictures)

   

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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